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Snailmed Aktywny krem z totarolem, aloesem oraz witaminą
E 30 ml/airless
 

cena: 124,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Snailmed Polska

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Krem do skóry dojrzałej 30ml
Krem aktywny do problematycznej skóry dojrzałej bogaty w minerały oraz witaminy zawarte w najbogatszej formie aloesu
pozyskiwanego ze świeżego miąższu oraz totarol, substancję 3 razy mocniejszą od Witaminy A. Receptura pozwalająca utrzymać skórę
dojrzałą w dobrej kondycji odbudowując strukturę warstwy lipidowej, zarazem nie pozwalając na rozwój problemów skórnych. Krem
świetnie sprawdzi się na przebarwienia, cienie, zwiotczenia i wypryski.

Bioaktywny krem stworzony z myślą o wymagającej skórze męskiej z tendencjami do problemów skórnych takich jak trądzik,
przebarwienia, brak nawilżenia, zmarszczki i zwiotczenia.

Krem należy stosować dwa razy dziennie, niewielką warstwę wsmarować kolistymi ruchami. Jest to naturalny dermokosmetyk, aby
osiągnąć optymalne efekty należy stosować go konsekwentnie a odwdzięczy nam się on prawidłowo funkcjonującą skórą i zdrowym
wyglądem.

Dzięki dużej ilości składników aktywnych  o potwierdzonym naukowo działaniu możemy dbać o naszą na co dzień.

Aloes to źródło witamin niezbędnych do utrzymania naszej skóry w prawidłowej kondycji.
Witamina A powoduje, że skóra jest bardziej gładka i elastyczna, a przebarwienia stają się mniej widoczne. Dzięki witaminie rośnie liczba
fibroblastów i nasila się wytwarzanie włókien kolagenowych w tkance łącznej.
Witamina C ujędrnia skórę, rozjaśnia jej koloryt, dodaje blasku, chroni przed wolnymi rodnikami.
Witamina E zaaplikowana na skórę przed wystawieniem jej na słońce zmniejsza rumień i nadmierną wrażliwość skóry na wpływ
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promieniowania UV.
Witamina B1 reguluje pracę gruczołów łojowych.
Witamina B3 silny antyoksydant, który działa nie tylko działa przeciwzmarszczkowo, ale także reguluje wilgotność i złuszczanie się skóry,
rozjaśnia przebarwienia i działa przeciwzapalnie.
Kwas oktadekanowy - Substancja renatłuszczająca, odbudowuje barierę lipidową i niweluje proces wymywania lipidów z warstwy
rogowej naskórka podczas mycia twarzy.

Produkt Polski stworzony z dbałością o każdy szczegół.
Nie zawiera substancji zapachowych.
Producent: Snailmed Polska

Składniki:
Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Totarol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate,
Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i
transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.
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